Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №334

Образовательный комплекс «Невская перспектива»

Невского района Санкт-Петербурга

192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова д.23

Тел./факс 362-01-28

ПРИКАЗ

02.12.2022                                                                                                         № 461

Об организации и  проведении диагностической работы

 по функциональной грамотности обучающихся 6-х классов

в ГБОУ школе №334 Образовательный комплекс «Невская перспектива»

Невского района Санкт-Петербурга

в декабре 2022 г.

В связи с Организация районного мониторинга по оценке естественнонаучной грамотности (ЕНГ)

в 6-х классах в декабре 2022 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию  районного мониторинга по оценке

естественнонаучной грамотности (ЕНГ) в 6-х классах в декабре 2022 года Брянцеву Ольгу

Николаевну- заместителя директора по УВР.

2. Провести работы 05.12 .2022 с обучающимися 6 классов во всех параллелях на платформе

РЭШ.

3. Заместителю директора по УВР Шкляевой Анне Александровне  организовать проведение

мониторинга на площадке Шелгунова в кабинетах информатики № 41, 42  на 4, 6, 7 уроках,

заместителю директора по УВР Солоницыну Кириллу Евгеньевичу организовать

проведение мониторинга на площадке Александровской Фермы в кабинете № 3.10 с 09.00

4. Учителям биологии Кушминцева Е.А., Макарова М.В., Шпурик Я.Ю. провести проверку

работ на платформе РЭШ в течении 4-х дней.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                               Н.Н. Нагайченко